平成 22年８月９日

  各   位

会 社 名   戸田工業株式会社

代表者名   代表取締役社長 戸田 俊行

                          （コード番号   ４１００  東証第 1部）

問合せ先   取締役  横馬場 清美

                                                 （ＴＥＬ．   ０８２７－５７－００６５）

営業外費用の計上に関するお知らせ

平成 23年３月期第１四半期における営業外費用の計上について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 営業外費用の計上

当第１四半期連結累計期間において、為替差損 287百万円（個別決算では 300百万円）を計上いた

します。なお、当該為替差損は平成 23 年３月期第１四半期末時点での為替相場の換算差損であり、平

成 23年３月期末の為替相場により、為替差損の額は変動いたします。

２． 今後の見通し

本件による今期の業績予想に変更はありません。

以 上